[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2018 г.

	№
	278

О внесении изменений в постановление от 21.02.2017 № 139
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 21.02.2017 № 139 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению исключить из пункта 5 подпункты 5.2.1., 5.2.2.
1.2. В пункте 5.2.3:

- слова «территориального органа Федеральной налоговой службы, подписанную ее руководителем (иным уполномоченным лицом)» исключить;

- слова «в пунктах 5.2.1 – 5.2.3» заменить на слова «в пункте 5.2.3».

2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

4.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Исполняющий обязанности

главы города Канска

П.Н. Иванец